
 

IRG.271.36.2023         Maniowy, 13.11.2023 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z terenu Gminy 

Czorsztyn w 2024 roku - II” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚC OFERTY 

BRUTTO  
ODLEGŁOŚĆ DO INSTALACJI 

FCC Podhale sp. z o.o., ul. Jana 

Pawła II 115,  

34-400 Nowy Targ 

1 138 168,80 zł 24 km 

 

 

 

 

 

              WÓJT GMINY 

              (-) dr inż. Tadeusz Wach 

 

                     

 


